Образец формы заявления

на выдачу архивной справки о заработной плате

Главе  Администрации

городского округа Саранск

от _______________________________

               (Ф.И.О. заявителя)
__________________________________

(смена фамилии с _____________________ на

______________________  в __________ году)
проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

тел. _________________________

заявление.

Прошу Вас выдать справку о заработной плате по _________________

__________________________________________________________________

(наименование организации)

за период с _________________ по __________________ годы(не более 60 мес.).

Работал в должности ______________________________________________

_________________________________________________________________ .

(должность, цех, участок)

«____» _____________ 200 _ г.                          Подпись ________________

                                                                             Исполнено: _______________

 Заявитель представляет :

 физическое лицо:

при получении архивной справки, не содержащей персональных данных о третьих лицах - документ, удостоверяющий личность заявителя (паспорт);

при получении информации, содержащей персональные данные о третьих лицах - документ, удостоверяющий личность (паспорт) и доверенности третьих лиц или документы, удостоверяющие право законных представителей;

копия трудовой книжки;

 представитель юридического лица:

документ, удостоверяющий личность (паспорт);

доверенность юридического лица на получение архивной информации в его интересах.